《数字农业与智能农机》论文署名变更申请书

	文章编号

	第一作者

	变更前
	作者1  作者2 …
1.单位1，城市，邮编    2.单位2，城市，邮编；…

	变更后
	作者1  作者2 …
1.单位1，城市，邮编    2.单位2，城市，邮编；…
…

	变更

原因

说明
	第一作者签名：

                                         年      月      日

	原第一署名单位科研部门意见及盖章
（此行仅限单位变更时填写）
	科研部门盖章

科研部门电话：

	备注

注意：
1. 由于论文署名涉及版权问题，故有署名变更需求的作者请认真填写此表，以便我刊存档、核查。

2. “研究生导师意见”针对的是第一作者为博士生、硕士生的论文。

3. “原第一署名单位科研部门意见、盖章”是第一署名单位更改的必填内容（其他内容的变更可不填此项）。该项还要填写科研部门联系电话，以便核查，否则不予受理。
4.备注中请填写新增作者的简介，以及其他您觉得需要说明的内容。
5.该表扫描生成电子版，并通过投稿所留的email发过来。